
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świątki

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w

Świątkach. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Olsztynie I

Mariusz Paweł Stachowiak



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie I     
z dnia 24 września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Szkoła  Podstawowa  w  Świątkach,  Świątki  95,  11-008

Świątki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.
Nina  Barbara  Bogdańska, zgłoszona  przez  KWW  DOBRA  GMINA
ŚWIĄTKI, zam. Świątki

2.
Aleksandra Borko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DECYZJE W GMINIE
ŚWIĄTKI, zam. Świątki

3.
Iwona  Zofia  Dąbrowska, zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.
Świątki

4.
Janina Kiełczykowska, zgłoszona przez KWW - NATALIA KOSIŃSKA, zam.
Świątki

5.
Alicja Kowalczyk, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI,
zam. Różynka

6.
Adam  Lemieszek, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Gołogóra

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.
Grażyna Baranowska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI,
zam. Świątki

2.
Dawid  Brodacki, zgłoszony  przez  KWW  -  NATALIA  KOSIŃSKA,  zam.
Świątki

3. Dorota Guz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Skolity

4.
Jadwiga Misiewicz, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI,
zam. Świątki

5.
Danuta Niemyjska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DECYZJE W GMINIE
ŚWIĄTKI, zam. Świątki



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Świątkach, Świątki 93, 11-

008 Świątki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.
Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DECYZJE W GMINIE
ŚWIĄTKI, zam. Komalwy

2. Anna Jaroszewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Skolity

3.
Krystian  Lemieszek, zgłoszony  przez  KOMITET WYBORCZY PSL,  zam.
Gołogóra

4.
Irena Łęczkowska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI, zam.
Jankowo

5.
Iwona Salińska, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI, zam.
Świątki

6.
Maria  Barbara  Szlachtowicz, zgłoszona  przez  KWW  -  NATALIA
KOSIŃSKA, zam. Kwiecewo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.
Monika  Agnieszka  Jamioł, zgłoszona  przez  KWW  DOBRA  GMINA
ŚWIĄTKI, zam. Worławki

2.
Adam Oworuszko, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DECYZJE W GMINIE
ŚWIĄTKI, zam. Świątki

3. Anna Saczka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Świątki

4.
Paulina  Walczak, zgłoszona  przez  KWW  -  NATALIA KOSIŃSKA,  zam.
Kwiecewo

5.
Marek Wyrębiak, zgłoszony przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI,
zam. Świątki



Załącznik nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Świetlica  Wiejska  w  Kwiecewie,  Kwiecewo  25,  11-008

Świątki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.
Teresa Czekalska, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI,
zam. Łumpia

2.
Ewelina  Katarzyna  Dzikowska, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Drzazgi

3. Wanda Gaik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kwiecewo

4.
Danuta  Gołota, zgłoszona  przez  KWW  -  NATALIA  KOSIŃSKA,  zam.
Kwiecewo

5.
Beata  Koszewników, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNE  DECYZJE  W
GMINIE ŚWIĄTKI, zam. Świątki

6.
Beata Magdalena Ślędak, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI,
zam. Kwiecewo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.
Dagmara Banaszek, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI, zam.
Świątki

2.
Ludmiła Barbara Błażewicz, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA -
ŚWIĄTKI, zam. Różynka

3. Jerzy Gaik, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Kwiecewo

4.
Grażyna  Jankowska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNE  DECYZJE  W
GMINIE ŚWIĄTKI, zam. Świątki

5.
Włodzimierz  Modzelan, zgłoszony  przez  KWW  -  NATALIA KOSIŃSKA,
zam. Kwiecewo



Załącznik nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Świetlica  Wiejska  w  Brzydowie,  Brzydowo  52,  11-008

Świątki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.
Beata  Bakuła, zgłoszona  przez  KWW  DOBRA GMINA ŚWIĄTKI,  zam.
Brzydowo

2.
Mariusz  Marek  Cegiełka, zgłoszony  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.
Brzydowo

3.
Maria Teresa Rawska-Klisz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DECYZJE W
GMINIE ŚWIĄTKI, zam. Kalisty

4.
Anna Sylwia Rynko, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI,
zam. Jankowo

5.
Małgorzata Świdwa, zgłoszona przez KWW - NATALIA KOSIŃSKA, zam.
Kwiecewo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.
Małgorzata  Cegiełka, zgłoszona  przez  KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI,
zam. Brzydowo

2.
Agata  Matys-Świdwa, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNE  DECYZJE  W
GMINIE ŚWIĄTKI, zam. Dąbrówka

3. Iwona Naklicka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Brzydowo

4.
Karolina Sasin, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI, zam.
Boguchwały

5.
Aleksandra Świdwa, zgłoszona przez KWW - NATALIA KOSIŃSKA, zam.
Kwiecewo



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Skolitach, Skolity 3a, 11-008 Świątki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.
Karolina Grodzicka, zgłoszona przez KWW - NATALIA KOSIŃSKA, zam.
Jankowo

2.
Sylwia Horba, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI, zam.
Skolity

3.
Andrzej Jan Lemieszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Gołogóra

4.
Paweł  Ludwikowski, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNE  DECYZJE  W
GMINIE ŚWIĄTKI, zam. Świątki

5.
Marta Ostrowska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI, zam.
Garzewo

6. Małgorzata Podpora, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Garzewo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.
Elżbieta  Czerniewicz, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNE  DECYZJE  W
GMINIE ŚWIĄTKI, zam. Świątki

2.
Marek Edward Gracz, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI,
zam. Kwiecewo

3.
Beata  Grudzień, zgłoszona  przez  KWW OTWARTA GMINA -  ŚWIĄTKI,
zam. Skolity

4.
Gabriela Grzemińska, zgłoszona przez KWW - NATALIA KOSIŃSKA, zam.
Garzewko

5.
Halina Jadwiga Horba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Skolity

6. Mirosława Zawalich, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Skolity



Załącznik nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Świetlica  Wiejska  we  Włodowie,  Włodowo  46,  11-008

Świątki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.
Jolanta  Dzikowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Drzazgi

2. Dominika Jaroszewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Skolity

3.
Marta  Urszula  Krech, zgłoszona  przez  KWW  OTWARTA  GMINA  -
ŚWIĄTKI, zam. Świątki

4.
Elżbieta  Kutarba, zgłoszona  przez  KWW  -  NATALIA KOSIŃSKA,  zam.
Włodowo

5.
Marta  Justyna Mróz, zgłoszona przez  KWW DOBRA GMINA ŚWIĄTKI,
zam. Włodowo

6.
Krystian  Sęk, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNE  DECYZJE  W  GMINIE
ŚWIĄTKI, zam. Świątki

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.
Adam  Klisz, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNE  DECYZJE  W  GMINIE
ŚWIĄTKI, zam. Kalisty

2.
Lilia Krawczewska, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA - ŚWIĄTKI,
zam. Różynka

3.
Agnieszka  Matuszewska, zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.
Świątki

4.
Renata  Marta  Rutkowska, zgłoszona  przez  KWW  DOBRA  GMINA
ŚWIĄTKI, zam. Różynka

5.
Janina  Stolarczyk, zgłoszona  przez  KWW -  NATALIA KOSIŃSKA,  zam.
Włodowo




